MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 92, DE 14 DE JUNHO DE 2007.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DO ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições previstas no art.  153, do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria nº 358, de 02/06/98, do Procurador-Geral da

República, resolve:

CONSIDERANDO que o Procurador da República JOSÉ NILSO DE LÍRIO, titular

do 2º Ofício Cível desta Procuradoria da República, encontra-se em gozo de licença médica, no

período de 4 de junho a 3 de julho de 2007, resolve:

Art. 1º - Designar o titular do 1º Ofício Cível para responder, em caráter excepcional,

pelo  2º  Ofício  Cível,  enquanto  perdurar  a  licença  médica  do  Procurador  da  República  acima

mencionado.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CARLOS FERNANDO MAZZOCO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 jun 2007. Seção 2, p. 32.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/14395
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419